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  Framkvæma PDF til Word á netinu. Þróaðu PDF í Word breytir á netinu ókeypis.#


     
            PDF til DOC Node.js

        


Yfirlit#

Hér erum við með annað spennandi blogg fyrir Aspose.PDF Cloud Product Family. Undanfarið höfum við birt margar greinar eins og Hlaða niður viðhengi úr PDF með Python, Bæta texta og myndfóti við PDF með Python og fleira. Hins vegar er þetta Aspose.PDF kennsluefni þar sem við munum læra um REST API sem virkar sem PDF til DOC breytir fyrir viðskiptaforritið þitt. Þess vegna munum við fjalla um þessa handbók með því að fjalla um eftirfarandi atriði.

	Hvað er Aspose.PDF & skráarsniðsbreyting?
	PDF to Word Conversion API
	Hvernig á að umbreyta PDF í DOC í Node.js


Hvað er Aspose.PDF & skráarsnið umbreyting?#

Þegar kemur að því að stækka, viðhalda og hagræða viðskiptaforriti á netinu er alltaf mikilvægt að velja skýjainnviði. Aspose.cloud býður upp á skýjatengd REST API yfir vettvang fyrir margar skráarsniðbreytingar á mörgum tungumálum eins og JavaScript, Python og mörgum fleiri. Aspose.PDF er ein af skýjatengdu vöruflokkunum sem býður upp á umbreytingu á skráarsniði á vinsælasta og útbreiddasta skráarsniðinu Portable Document Format (PDF). Þar sem umbreyting á skráarsniði er ferlið við að umbreyta gagnaskrám úr einu sniði í annað. Hins vegar, þessi skráabreytir á netinu (Aspose.PDF) gerir þér kleift að umbreyta viðskipta-/persónulegum PDF skrám þínum í önnur vinsæl skráarsnið eins og PDF í MS Doc og DocX, PDF í HTML, PDF í SVG og margt fleira. Umfram allt geturðu prófað ský API með því að nota lifandi ritstjóri.

Að auki er PDF skráarsnið mikið notað í fyrirtækjageiranum vegna skilvirkni þess og getu. Þar að auki hefur það getu til að bera fjölmiðlaþætti, tengla, sjónræna framsetningu, stafrænar undirskriftir og margar aðrar tegundir upplýsinga. Ennfremur eru samhæfnisvandamál tengd við ýmis skráarsnið og það er nauðsynlegt til að umbreyta gagnaskrám úr einu sniði í annað. Þess vegna kemur Aspose.PDF með alla möguleika til að umbreyta einu skráarsniði í annað, og PDF til DOC breytirinn er einn af þeim sem við ætlum að kanna í þessari PDF To DOC Node.js bókasafns kennslu.

Forritaskil PDF til orða umbreytingu#

Í þessum hluta munum við sjá hvernig á að byrja með Aspose.PDF.

Forsenda: Áður en þú heldur áfram skaltu ganga úr skugga um að þú hafir sett upp eftirfarandi einfaldar forkröfur á kerfið þitt.

	Node.js
	npm
	npm ég asposepdfcloud


Þegar þú hefur sett upp ofangreindar kröfur skaltu fara á þetta mælaborð Aspose.cloud og skrá þig inn. Þetta mælaborð er skýjasvæði þar sem þú getur kynnt þér áskriftaráætlanir skýja API og valið hvaða sem hentar þér. Þar að auki veitir það einnig geymslu, skrár og forritastjórnun. Opnaðu nú forritaflipann úr valmyndinni sem er staðsettur vinstra megin og búðu til nýja forritið þitt eins og sýnt er á myndinni hér að neðan.


     


Meðan þú býrð til nýtt forrit geturðu búið til geymsluna þína með því að velja hvaða valkost sem er. Umfram allt geturðu valið hvaða geymslu sem er frá þriðja aðila fyrir gagnaskrárnar þínar eins og Google Drive, Dropbox, Amazon s3 og fleira. Þegar þú ert búinn muntu fá viðskiptavinaauðkenni þitt og viðskiptavinarleyndarmál frá notendaviðmóti forritsins eins og sýnt er á myndinni hér að neðan. Þetta sett af skilríkjum verður notað til að hringja í Aspose.PDF ský API til að gera PDF til DOC breytirinn virkan. Ennfremur er örugga leiðin til að geyma API skilríkin þín að nota umhverfisbreyturnar. Í næsta kafla munum við sjá hvernig á að umbreyta PDF í DOC með því að nota PDF To DOC Node.js bókasafn.


     


Hvernig á að breyta PDF í DOC í Node.js#

Nú þegar staðbundið umhverfi okkar er sett upp er geymsla búin til og tengd við viðeigandi forrit og höfum við fengið persónulega skilríki okkar fyrir ský API.

Næsta skref í þessari Aspose.PDF kennslu er að setja upp skrifa kóða til að æfa PDF til DOC breytirinn með því að nota SDK. Eins og við ætlum að innleiða í Node.js höfum við því valið Nestjs. Þó að þú getir prófað SDK í öðrum ramma Nodejs með nokkrum kóðabreytingum.

Athugið: Vinsamlegast farðu á þennan tengill ef þú vilt setja upp Nestjs á vélinni þinni.

Þegar þjónninn þinn er kominn í gang skaltu fara inn í rótarskrána og setja upprunalega PDF-skrána sem á að breyta í DOC þar sem við höfum sett PDF-skrá ’m.pdf’ í þessu dæmi. Ennfremur höfum við einnig búið til möppu „möppan mín“ í skýjageymslunni, sem þú getur búið til að eigin vali. Hins vegar verður skráin okkar (þ.e. DOC skrá) vistuð í möppu hennar. Eftir það, opnaðu app.controller.ts skrána sem er staðsett í ‘src’ möppunni, app.controller.ts skráin þín ætti að líta út eins og getið er hér að neðan.

import { Controller, Post } from '@nestjs/common';
import { AppService } from './app.service';
import { PdfApi } from 'asposepdfcloud';
import \* as fs from 'fs';
@Controller()
export class AppController {
  constructor(private readonly appService: AppService) {}

  @Post('/pdf-to-doc')
  async pdfToDoc() {
    const name = 'm.pdf';
    const SrcFile = '/' + name;
    const resultName = 'result.doc';
    const resultPath = 'myfolder/' + resultName;
    const storageName = 'testing';
    const fileToWrite = process.cwd() + '/' + resultName;
    const pdfApi = new PdfApi(
      'YOUR-APPSID',
      'YOUR-APPKEY',
    );
    try {
      const data = fs.readFileSync(name);
      await pdfApi.uploadFile(SrcFile, new Buffer(data), storageName);
      await pdfApi.putPdfInStorageToDoc(
        name,
        resultPath,
        // eslint-disable-next-line @typescript-eslint/ban-ts-comment
        // @ts-hunsa
        '',
        '',
        '',
        '',
        '',
        '',
        '',
        '',
        '',
        storageName,
      );

      // Sækja pdf frá skýjageymslu

      const fileData = await pdfApi.downloadFile(resultPath, storageName, '');
      const writeStream = fs.createWriteStream(fileToWrite);
      writeStream.write(fileData.body);
      return 'PDF converted to DOC successfully';
    } catch (e) {
      throw e;
    }
  }
}

Nú skaltu endurræsa netþjóninn, þú getur lagt fram beiðni um póst á http://localhost:3000/pdf-to-doc. Að lokum ættir þú að sjá skrá sem heitir “result.doc” í rótarmöppu verkefnisins.

Niðurstaða#

Í þessari grein höfum við farið í gegnum nokkur grundvallaratriði í umbreytingu skráarsniðs og hvernig á að umbreyta PDF í DOC með því að nota PDF To DOC Node.js. Að sama skapi býður Aspose.PDF upp á SDK í skýi á mörgum öðrum tungumálum sem þú gætir skoðað. Þessi bloggfærsla mun örugglega hjálpa þér ef þú ert að leita að PDF til DOC breyti fyrir viðskiptahugbúnaðinn þinn. Að auki er til yfirgripsmikil skjöl fyrir hvern eiginleika hvers kyns skráabreytileika á netinu.

Spurðu spurningu#

Ef þú lendir í einhverju vandamáli skaltu ekki hika við að heimsækja tækniaðstoð okkar. Við reynum okkar besta til að svara öllum spurningum og fyrirspurnum eins fljótt og við getum.

Kanna#

Þú gætir fundið eftirfarandi tengla viðeigandi:

	PDF í Excel í Node.js
	Þróaðu PDF til HTML breytir í Node.js
	Umbreyttu HTML í PDF í Node.js
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